



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CLEARWATER INTERNATIONAL K/S
DALGAS AVENUE 48, 8000 ÅRHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

John Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clearwater International K/S Dalgas Avenue 48 8000 Århus C
	CVR-nr.: 28 14 81 43 Stiftet: 3. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Lauth Lauridsen, Formand John Jensen Søren Nørbjerg
Daglig ledelse	John Jensen
Komplementar	Komplementarselskabet Clearwater International ApS
Kommanditister	ADZ K/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er finansiel, strategisk og taktisk rådgivning i forbindelse med virksomhedsoverdragelser (M&A).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2017 en omsætning på 89,0 mDKK og et resultat på 54,1 mDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
NETTOOMSÆTNING		89.008.550	119.149.201
Produktionsomkostninger.....		-3.667.070	-3.312.790
Andre eksterne omkostninger.....		-9.050.112	-9.485.349
BRUTTORESULTAT		76.291.368	106.351.062
Personaleomkostninger.....	1	-22.004.966	-22.834.800
Af- og nedskrivninger.....		-220.813	-335.427
DRIFTSRESULTAT		54.065.589	83.180.835
Finansielle omkostninger.....		-11.716	-6.506
RESULTAT FØR SKAT		54.053.873	83.174.329
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		54.053.873	83.174.329
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.053.873	83.174.329
I ALT		54.053.873	83.174.329

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		120.559	96.860
Indretning af lejede lokaler.....		94.783	277.409
Materielle anlægsaktiver.....	2	215.342	374.269
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.054.652	1.054.652
Lejede depositum.....		839.030	810.947
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.893.682	1.865.599
ANLÆGSAKTIVER.....		2.109.024	2.239.868
Tilgodehavender fra salg.....		1.828.875	15.608.033
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		14.400.000	850.000
Periodeafgrænsningsposter.....		486.557	485.222
Tilgodehavender.....		16.715.432	16.943.255
Likvider.....		27.915.969	42.129.234
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.631.401	59.072.489
AKTIVER.....		46.740.425	61.312.357
PASSIVER			
Ansvarlig kapital.....		5.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		26.063.343	37.527.529
EGENKAPITAL.....	4	31.063.343	42.527.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		397.716	346.097
Anden gæld.....		15.279.366	18.438.731
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.677.082	18.784.828
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.677.082	18.784.828
PASSIVER.....		46.740.425	61.312.357
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2016: 13)			
Løn og gager.....	17.612.101	18.553.922	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.446.218	3.395.050	
Andre personaleomkostninger.....	946.647	885.828	
	22.004.966	22.834.800	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	4.000.959	2.948.745	
Tilgang.....	61.887	0	
Afgang.....	-978.336	0	
Kostpris 31. december 2017.....	3.084.510	2.948.745	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	3.904.100	2.671.336	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-978.336	0	
Årets afskrivninger	38.187	182.626	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	2.963.951	2.853.962	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	120.559	94.783	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....	1.054.652	814.891	
Tilgang.....	0	24.139	
Kostpris 31. december 2017.....	1.054.652	839.030	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.054.652	839.030	
 Egenkapital			 4
	Ansvarlig - kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	5.000.000	37.527.529	42.527.529
Betalt udbytte.....		-37.527.529	-37.527.529
Forslag til årets resultatdisponering.....		54.053.873	54.053.873
Udbetalt til partnere.....		-27.990.530	-27.990.530
Egenkapital 31. december 2017.....	5.000.000	26.063.343	31.063.343

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået operationel lejeaftale vedrørende Dalgas Avenue 48, 8000. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel, og den tilhørende forpligtelse udgør i alt 1.426 tkr.

Selskabet har indgået operationel lejeaftale vedrørende lejemål på Dampfærgevej 8, 2100. Lejemålet kan opsiges med 1 års varsel, og den tilhørende forpligtelse udgør i alt 1.280 tkr
